
 1 Division

Hold Kontakt person Telefon nr Mail adresse

Pub Dyssen 1 Bent Lund 50 519 524 bent.lund69@hotmail.com

Pub Dyssen 1 Kim Andersen 93 814 171

Torvecafeen 3 Alf Hemmingsen 24 460 614 alfhemmingsen@hotmail.dk

Torvecafeen 3 Kjeld Hansen 28 816 570 susilk@vip.cybercity.dk

Torvecafeen 6 Søren W 40 633 623

Jægerpubben 1 Bjørn Jensen 71 326 688 bjrn4200@live.dk

Kafe Ann'en 1 Helge Christiansen 52 190 486

Slukefter 1 Louise Frederiksen 20 626 727 Lfrederiksen1@gmail.dk

Sørens Pub 1 Jesper Sindahl 53 632 741 Jesper@ngs.nu

Torvecafeen 1

Pub Dyssen 2 Henrik Kapler 40 545 626 Henrikkapler@gmail.com

2 Division pulje 1

Hold Kontakt person Telefon nr Mail adresse

Jæger Pubben 2 Jonas Carstensen 22 442 481 jbcms4250@gmail.com

Sørens Pub 2 Frank Andreasen 25 731 009 frankadreasen@netmail.dk

Øjet Jan Norman 20 222 612 mansespc@msn.com

Torvecafeen 4 Palle Hedegaard 40 363 854 ph4720@live.dk

Slukefter 2 Frank Petersen

Kafe Ann'en 2 Lena Sigil 51 728 090 lena@sigil.dk

Kafe Ann'en 2 Dan 60 742 700 dajo@godmail.dk

Dueslaget 1 Brian Meisner 25 251 399

2 Division pulje 2

Hold Kontakt person Telefon nr Mail adresse

Dueslaget 2 Helle Vive 23 256 604 hellevive@gmail.com

Amigo Bar Claus Adolfsen 25 345 685 clausadolfsen@live.dk

Torvecafeen 5 Henrik Uglebjerg 81 552 381 hs.uglen@gmail.com

Pub Dyssen 3 Jesper Johansson 60 942 521 Jesper.Johansson@Emerson.com

Kafe Ann'en 3 Jesper Dk 20 647 617 Fis-peter@hotmail.com

5'eren Næstved Laila Hansen 40 433 612 lailah01@live.dk

Jæger Pubben 3 Marianne Hansen 31 118 328 ibse1968@hotmail.com

Web master Henrik Berg 52 994 905 hrberg@hotmail.com
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